



## قابل توجه دانشجویان و اساتید راهنمای محترم

### راهنمای فرایند ثبت ، پایان نامه ها در سیستم پژوهشیار

جهت ثبت پایان نامه های دانشجویی در سیستم پژوهشیار ابتدا لازم است دانشجو بعنوان ثبت نام عضو جدید وارد سیستم پژوهشیار شده ، گزینه متقاضی ثبت پایان نامه را انتخاب کرده اطلاعات مورد نیاز را تکمیل نماید .

نامه میباشید یا متقاضی ثبت طرح تحقیقاتی یکی از موارد ذیل را با توجه به اینکه متقاضی ثبت پایان	
 تحقیقاتی متقاضی ثبت طرح	 پایان نامه متقاضی ثبت

<input type="text"/>	*نام
<input type="text"/>	*خانوادگی نام
<input type="text" value="انتخاب کنید"/>	*جنسیت
<input type="text" value="انتخاب کنید"/>	*تحصیل محل
<input type="text"/>	*کد ملی
<input type="text"/>	*تلفن ثابت
<input type="text"/>	*همراه تلفن
<input type="text"/>	فکس
<input type="text" value="انتخاب کنید"/>	مقطع
<input type="text"/>	*تخصص
<input type="text"/>	*الکترونیکی پست
<b>برنید که صرفا برای ثبت پایان نامه دانشجویی اقدام می کنید گزینه زیر را تیک در صورتی</b>	
<input type="checkbox"/>	ثبت پایان نامه
<input type="text"/>	دانشجویی شماره

بر اساس تمهیدی که ایجاد شده است امکان اطلاع رسانی از وضعیت طرح های تحقیقاتی محققین به شکل ارسال SMS به شماره تلفن همراه شما به زودی برقرار خواهد شد

این اطلاع رسانی به دو شکل انجام می پذیرد

1- هر گونه تغییر در وضعیت طرح به شما SMS می شود

2- با ورود کد چهار رقمی طرح می توانید از وضعیت طرح مطلع شوید چنانچه شماره تلفن همراه شما به هر علتی تغییر یافت در اسرع وقت شماره جدید Mobile را در محیط Profile خود پس از Login کردن در برنامه تغییر دهید

در صورتی که ایمیل به Inbox شما وارد نشد فولدر های Spam یا bulk را برای مشاهده ایمیل مربوطه بررسی کنید توجه داشته باشید در پاره ای از اوقات ایمیل حدود 1 تا 2 دقیقه طول میکشد تا به باکس شما برسد

\* تکمیل تمامی قسمتهای پروپوزال اعم از ستاره دار و غیر ستاره دار الزامی است.

\* از صحت شماره تلفن همراه ثبت شده اطمینان حاصل نمایید زیرا کلیه پیامهای ارسالی سیستم پژوهشیار به شماره همراه ثبت شده توسط شمارسال خواهد شد.

\* از صحت ایمیل ثبت شده خود نیز اطمینان حاصل نمایید زیرا ایمیل ثبت شده به منزله نام کاربری شما است .

\* دانشجویان محترم برای ثبت پایان نامه خود حتما محل تحصیل خود را صحیح انتخاب نمایند ، با این انتخاب مسیر ثبت پایان نامه به دانشکده و مدیریت پایان نامه های دانشکده مربوطه تعیین میشود . (در صورتیکه در هنگام ثبت نام محل کار محلی به غیر از دانشکده محل تحصیل انتخاب شده باشد ادامه روند رسیدگی با مشکل مواجه می شود )

<input checked="" type="checkbox"/> ثبت پایان نامه
--

\* دانشجویان محترم توجه داشته باشند که انتخاب باکس قبل از ورود شماره دانشجویی الزامی است

\* انتخاب مقطع پایان نامه در چکیده نیز بسیار الزامی است .

\* ثبت نام در صورتی موفقیت آمیز هست که با پیغام "نام کاربری و رمز عبور به آدرس شما ارسال شد" مواجه شوید.

پس از دریافت نام کاربری و رمز عبور دانشجویان محترم از طریق ورود اعضا در سیستم پژوهشیار با انتخاب تب "مقاضی ثبت پایان نامه" وارد سیستم پژوهشیار شده و از مسیر ویرایش تمامی قسمتهای پروپوزال را تکمیل نمایند .

برای انتخاب اساتید راهنما و مشاور لازم است به ترتیب زیر عمل نمائید.

\* ابتدا در Box مربوط به انتخاب استاد راهنما اول، دوم و مشاور اول و دوم باید سمت فرد مورد نظر انتخاب شود. در غیر اینصورت جستجو انجام نمی پذیرد

\* برای انتخاب فرد مورد نظر به یکی از روشهای ذیل عمل کنید.

الف- در صورتیکه ایمیل ثبت شده برای ورود به پژوهشیار استاد راهنما را می دانید را در فیلد ایمیل وارد نموده و جستجو را انتخاب کنید. (برای جستجو حتما باید فرد مورد نظر قبلا در پژوهشیار بعنوان مجری ثبت نام نموده باشد.

ب- نام خانوادگی یا قسمتی از نام خانوادگی را در فیلد نام خانوادگی وارد نمائید .

\* نظر به اینکه کیبوردی های سیستم های کامپیوتری مختلف می باشد، ممکن است حروف مندرج در نام خانوادگی که دارای حروف ک و ی باشد \*علاوه بر موجود بودن در سامانه پژوهشیار در جستجو یافت نشود. به این منظور قسمتی از نام خانوادگی را انتخاب کنید که حروف فوق را نداشته باشد .

\* پس از انتخاب جستجو از بین افراد انتخاب شده فرد مورد نظر را انتخاب نمائید و روی گزینه \*اعمال\* کلیک نمائید.

در صورت ثبت صحیح ، نام استاد مورد نظر در ذیل صفحه به نمایش در خواهد آمد.

نکته مهم : پس از خاتمه و ارسال توسط دانشجوی، پروپوزال غیر قابل ویرایش می شود که در اینصورت انجام هر نوع تغییر فقط از طریق مکاتبه مدیر پایان نامه یا ساب ادمنین دانشکده مربوطه امکان پذیر می باشد .

\* پس از ثبت و تکمیل پایان نامه توسط دانشجوی، طرح منتظر تایید استاد راهنما میشود.

\* استاد راهنمای اول برای تایید پایان نامه باید با عنوان مجری وارد محیط کاربری خود شده و از بخش "پایان نامه ها( استاد راهنما هستید)" پایان نامه مورد نظر را پیدا

نموده و در قسمت مربوطه باکس ستون "تایید استاد" را تیک زده و سپس روی آیکون تایید در پایین صفحه کلیک نماید. در صورت ثبت صحیح ، عبارت "تایید شده" در ستون "تابع استاد" درج خواهد شد.

\* استاد راهنما پس از مطالعه و بررسی تیک تایید پایان نامه را زده و در این حالت در محیط مدیر پایان نامه (ساب ادمنین) طرح به منوی پایان نامه با تایید استاد راهنما

منتقل می گردد.